Zu Urkunde dessen
ist die gegenwärtige Ratifikation

vom Präsidenten des

schweizerischen Bundesrathes
und vom Kauzler der
Eidgenossenschaft unterschrieben
und mit dem eidgenössischen
Staatssiegel versehen worden.

So geschehen in Bern,
den aehtundzwanzigsten
Januar Eintausend achthundert

zweiundneunzig (28. Januar
1892).

Im Namen des Schweiz.

Bundesrathes

der Bundespräsident

Hauser,
der Kanzler der Eid¬

genossenschaft

Ringier.

| sowie von dem zugehörigen
Schlußprotokoll von demselben

Tage Kenntniß genommen

und die getroffenen
Abreden in allen Punkten
Unserem Willen gemäß befunden